SECRETARIAS

  =PORTARIA N° 001 DE 31 DE JANEIRO  DE 2022=

O Secretário Municipal de Planejamento no uso de suas atribuições
legais,

=RESOLVE=

Art.1° - Designar, as servidoras a baixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do processo
administrativo 3947/2020, Pregão Presencial n. 014/CPL/2020
referente a aquisição de Combustível para atender a Secretaria de
Planejamento.

NOME: Alexandra Mattos de Souza  Mat: 15179 (Membro)
NOME- Meire Lane dos Santos Sabadin, Mat:14.623 (Membro)
NOME: Lorrana Leite,  Mat: 14709  (Membro)

Art.2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando- se as disposições

Afixe-se e Publique-se

Paracambi, 31 de janeiro de 2022

CARLOS CESAR DE CIMA AIRES
Secretário Municipal de Planejamento

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 5457/2021.
PREGÃO PRESENCIAL N°: 017/CPL/2021.
No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de
Despesa HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL N°: 017/CPL/2021,
em conformidade com as disposições da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações posteriores, Decreto
Municipal nº 4.481/2017, Decreto Municipal nº 5.267/2021,
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 1993, bem como as
condições estabelecidas no Edital de convocação, que tem como
ob je to  a   AQUISIÇÃO EVENTUAL DE  LE ITE  INTEGRAL
PASTEURIZADO, EM EMBALAGEM DE 1 LT, TIPO LONGA VIDA PARA
ATENDER AS  FAMÍLIAS CARENTES EM SUAS NECESSIDADES SOB A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PARACAMBI, conforme segue:
- R V PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, cadastrada no
CNPJ sob o nº 26.675.084/0001-57, vencedora do Certame com o
valor total de R$ 200.475,00 (Duzentos mil, quatrocentos e setenta e
cinco reais).

Paracambi,14   de janeiro de 2022.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Assistência social

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022 Edição 573

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 032/2022
PROCESSO:  8845/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES E A
EMPRESA PAULO ROGÉRIO FERRAZ TREINAMENTOS E EVENTOS ME
OBJETO: Contratação de empresa em serviços de PALESTRA DE
ABERTURA DO ANO LETIVO PARA OS SERVIDORES DA EDUCAÇÃO
POR FINALIDADE DE MOTIVAÇÃO, VALORIZAÇÃO E ACOLHIMENTOS
DOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PRAZO: : 90 (NOVENTA) DIAS,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: 12.01.12.122.0115.1151
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.05.00.00
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº 4.481/2017,
5.267/2021
DATA DA ASSINATURA: 28/01/2022

Paracambi – RJ,28 de Janeiro de 2022.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO E ESPORTES

Janeiro

Quem
cuida
da mente,
cuida
da vida.

		2022-02-02T09:46:58-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102